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Tegevusaruanne

2017. aastal oli OÜ Hancom põhitegevusalaks jalatsite hulgikaubandus.Aruandeaastal toimus aktiivne täiendava turu otsimine Eestis, Lätis ja

Leedus. Põhitarneriigid olid Saksamaa, Hispaania ja Soome.

2017.a põhivara ei soetatud ja arengu- ja uurimisväljaminekuid ei tehtud.

 



4

OÜ HANCOM 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 157 632 154 504  

Nõuded ja ettemaksed 104 564 132 565 2

Varud 39 157 35 914 4

Kokku käibevarad 301 353 322 983  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 641 2 043 5

Kokku põhivarad 641 2 043  

Kokku varad 301 994 325 026  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 14 135 58 298 6

Kokku lühiajalised kohustised 14 135 58 298  

Kokku kohustised 14 135 58 298  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 8 947 8 947 8

Kohustuslik reservkapital 3 330 3 330  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 245 797 206 313  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 785 48 138  

Kokku omakapital 287 859 266 728  

Kokku kohustised ja omakapital 301 994 325 026  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 708 729 744 879 9

Muud äritulud 646 7 943  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -567 544 -596 362  

Mitmesugused tegevuskulud -66 375 -61 178  

Tööjõukulud -41 224 -41 842 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 402 -3 247 5

Muud ärikulud -682 -1 118  

Ärikasum (kahjum) 32 148 49 075  

Intressikulud -209 -942  

Muud finantstulud ja -kulud 10 5  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 31 949 48 138  

Tulumaks -2 164 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 785 48 138  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Raamatupidamise seadusega ning

seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Äriühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.Eelnenud

aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning info esitusviisi ei ole käesoleva raamatupidamise aastaaruande

koostamisel muudetud, välja arvatud need valdkonnad, mis on muutunud muudatuste tõttu raamatupidamise seaduses või

Raamatupidamise Toimkonna juhendites.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga 

valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja  kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt

seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.
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Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja –määrade eesmärk on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja kasutamisega.

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul

amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui

vara lõppväärtus   ületab   tema   bilansilist    jääkmaksumust,  lõpetatakse   vara  amortiseerimine.  Juhul   kui  materiaalse põhivara

objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises

arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Aruandeaastal arvestati amortisatsiooni lineaarsel meetodil, arvestusmäärad põhivara gruppide lõikes olid alljärgnevad: 

 

Ehitiste amortisatsiooni aastamäär on 2-5 %, 

Masinate ja seadmete amortisatsiooni aastamäär on 15-30 %,  

Muu materiaalse põhivara amortisatsiooni aastamäär on 20-40 %. 

 

Piiramata kasutusega objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muid rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise

jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise

jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures

amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi

lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara

soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna

Finantskohustised

Kõik finantskohistused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohistused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohistused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui on täidetud kõik järgnevad tingimused: 

• olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale
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• müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga, ning puudub kontroll kauba või toote üle 

• tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta 

• tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline 

• tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Vara kasutada andmisest saadav tulu intresside, litsentsitasude ja dividendidena kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja 

tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kuluna kajastatakse aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustiste suurenemine ja mis vähendavad

ettevõtte omakapitali, välja arvatud omanikele tehtud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt

osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna

perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale

majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontrolli teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Hancom OÜ

käsitleb seotud osapooltena:

                 

tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

                

eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või  nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 75 195 75 195  

Ostjatelt laekumata

arved
75 195 75 195  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
382 382 3

Ettemaksed 28 987 28 987  

Tulevaste perioodide

kulud
28 987 28 987  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
104 564 104 564  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 94 683 94 683  

Ostjatelt laekumata

arved
94 683 94 683  

Ettemaksed 37 882 37 882  

Tulevaste perioodide

kulud
37 882 37 882  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
132 565 132 565  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 5 000 5 000

Käibemaks 382 0 5 578

Üksikisiku tulumaks 0 390 396

Sotsiaalmaks 0 853 853

Kohustuslik kogumispension 0 52 52

Töötuskindlustusmaksed 0 62 62

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 382 6 357 11 941
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 18 284 21 699

Ettemaksed varude eest 20 873 14 215

Kokku varud 39 157 35 914

Aruandeaastal kanti maha eelmiste hooaegade ja defektidega kaupu summas 704 eurot. Kaupade allahindamisi ei toimunud

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2016  

Soetusmaksumus 649 4 853 5 502 18 422 23 924

Akumuleeritud kulum -649 -3 978 -4 627 -17 254 -21 881

Jääkmaksumus 0 875 875 1 168 2 043

  

Amortisatsioonikulu 0 -234 -234 -1 168 -1 402

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 4 853 4 853 18 422 23 275

Akumuleeritud kulum 0 -4 212 -4 212 -18 422 -22 634

Jääkmaksumus 0 641 641 0 641
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 887 887  

Võlad töövõtjatele 3 966 3 966  

Maksuvõlad 6 357 6 357 3

Muud võlad 895 895  

Muud viitvõlad 895 895  

Ostjate ettemaksed 2 030 2 030  

Kokku võlad ja ettemaksed 14 135 14 135  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 399 21 399  

Võlad töövõtjatele 4 236 4 236  

Maksuvõlad 11 941 11 941 3

Muud võlad 15 665 15 665  

Dividendivõlad 11 345 11 345  

Muud viitvõlad 4 320 4 320  

Ostjate ettemaksed 5 057 5 057  

Kokku võlad ja ettemaksed 58 298 58 298  

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 220 466 203 561

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 55 116 50 890

Kokku tingimuslikud kohustised 275 582 254 451

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 8 947 8 947

Osade arv (tk) 2 2

31.12.2017 koosneb osakapital kahest osast nimiväärtustega:

1 osa nimiväärtusega 4563

1 osa nimiväärtusega 4384
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 492 294 525 504

Läti 92 773 106 836

Leedu 121 631 112 539

Itaalia 2 031 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 708 729 744 879

Kokku müügitulu 708 729 744 879

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Jalatsite hulgimüük 708 729 744 879

Kokku müügitulu 708 729 744 879

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 30 810 31 272

Sotsiaalmaksud 10 414 10 570

Kokku tööjõukulud 41 224 41 842

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

2017 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juriidiline isik 65 000 65 000 2,5% EUR

 

2016 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juriidiline isik 180 000 180 000 2,5 EUR

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 6 473 6 473
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OÜ HANCOM 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale muid olulisi soodustusi ei tehtud



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2018

OÜ HANCOM (registrikood: 10362655) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KALEV TAMMIK Juhatuse liige 28.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 245 797

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 785

Kokku 275 582

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
275 582

Kokku 275 582



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jalatsite hulgimüük 46422 708729 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kalev Tammik 35804020310
4563 EUR

(Lihtomand)

Priit Tammik 38212230377
4384 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6112750

E-posti aadress hancom@hancom.ee


